Magyarorszag nemzetkozi fejlesztési egyuttmiikodési és segélyezési tevékenysége 2006-2007-ben
OSSZESITETT (NEFE)

2006

2007

NEFE tevékenységek megnevezése

Kiadas forintban

Kiadas a GNI %-ban

Kiadas forintban

Kiadas a GNI %-ban

GNI* 22 020 000 000 000 23 500 000 000 000
1./Multilateralis tevékenységek 0 537 891 955
ODA.: 13 321 909 946 0,060499% 13 256 315 586 0,060201%

Multilateralis tevékenységek 6sszesen:

13 321 909 946

13 794 207 541

0,062644%

2./Bilaterdlis tevékenységek

ODA:

15 681 407 599

0,071214%

5762 748 091

0,026171%

Bilateralis tevékenységek 6sszesen:

15 681 407 599

0,071214%

5762 748 091

0,026171%

ODA osszesen

29 003 317 545

0,131714%

19 019 063 677

0,080932%

OSSZES KIADAS NEMZETI SZINTEN

29 003 317 545

0,131714%

19 556 955 632

0,083221%

Megjegyzés:

ODA-= Official Developement Assistance (Fejlesztési Tamogatas)

* becsult adat




